Ex praestantissimis hisce viris, RIVINVM, SCHACHE-  
RVM, WALTHERVM, et QVELMALZIVM, fidelissimos  
mihi contigisse praeceptores, pius et gratus profiteor; nunc  
vero, cum ardentissimis pro totius academiae, atque Ord-  
nis nostri inconcussa incolumitate votis, ad ea, quorum  
causa haec praemittere lubuit, pergo.

Publice

Publice nempe commendandus est

V I R

CLARISSIMVS ATQVE DOCTISSIMVS,

D O M I N V S

POLYCHRONIVS DEMETRIVS

MEDICINAE BACCALAVREVS DIGNISSIMVS

qui ex optimorum praeceptorum scholis ita egregie profecit, vt post laudatissima probatissimorum studiorum specimina, Ordini nostro pluribus vicibus data, dignus, qui summis condecoretur honoribus, iudicatus fuerit. Qua vero ratione, et quibus ducibus, studiorum suorum emensus fuerit cursum, breuibus, vt moris est, significare conueniet. Ita autem ipse scripsit:

*Est prope Constantinopolin vrbs, ob mercaturam ibi florentem neque exteris nationibus prorsus incognita, cui Aucarju nomen, in qua anno huius seculi quinquagesimo, secundo patre DEMETRIO, mercatore, matre RHODINE natus sum. Prima literarum principia vt cognita mihi redderem, praecipua Optimorum Parentum, quos viuus etiamnum interesse impense laetor, cura erat; mittebar proinde, cum sanctissimae religionis praecepta, patriumque sermonem addidicissem, circa nonum circiter aetatis annum Constantinopolin, vt sub cognatorum auspiciis doctorum virorum ibi degentium, institutionem sequerer. Praecipuam autem in me erudiendo curam praeter alios, PARTHENIVS, Vir maxime venerabilis, adhibuit, quippe cui religionis, humaniorumque literarum vberiorum me debere cognitionem lubenter profiteor. Cum autem literarum amore ita tenerer, vt per totam vitam iis incumbere decernerem, neque tamen Constantinopoli commodam earundem persequendarum inuenirem occasionem, Iassyum, celeberrimam urbem, ex agnatorum consiliis, aetatis decimo sexto anno adii, variasque disciplinas ex doctorum virorum admodum famulari atque amica institutione haus. In sacris autem bibliis et Aristotelis quibusdam libris illustrandis, vt et in philosophia, historiaeque explianda GEORGII CRETICI, Viri Doctissimi opera vsus sum,*  
eam-

eamque admirabar, etenim hac omnino effectum est, ut anno seculi septuagesimo tertio Lipsiae, celeberrimae musarum sedis adeundae nanciscerer copiam. Qua de re amicis quibusdam mercaturae faciundae causae huc proficiscentibus adiungebar comes, cum iisque versus finem iam properante illo anno celeberrimae huius urbis moenia sum ingressus. Animadvertenti autem mihi, quantopere ad rite persequenda literarum studia consiliis opus haberem, hunc in finem Clar. *WEIGELIVM*, iuratum novae graecae linguae interpretem, et libris proclamandis ab *Amplissimo* Lipsiensis Academiae Senatu nuper praefectum, adii, simulque ab Eo petii, ut germanicae linguae fundamenta mihi redderet cognita, quibus deinceps iactis, Clar. *SCHMIDII* opera in excolendo latino, di *FRAPORTA* in italico et *PAIEN* in gallico sermone usus sum. Anno septuagesimo quarto, cum Magn. *ERNESTI*, P. P. O. academicos teneret fasces, in civium numerum recipiebar, publicasque et priuatas celeberrimorum huius academiae medicorum scholas frequentare incipiebam. Vi ne vtro illotis, quod aiunt, manibus ad medicinam accederem, philosophicis primum *Excell. PLATNERI*, physicis *Exper. LVDWIGII*, mathematicis *Ampl. BORZII*, Clar. *ZWANZIGERI* et *Doctiss. RIEDELII* collegiis sedulo interfui *S. R. BVRSCHERO* philosophicae, *Ampl. LESKIO* autem naturalis historiae cognitionem debeo. Praeterea quoque *Ampl. FVNCCIO* stellarum cognoscendarum artem tradenti, *ERNESTIO*, Magnifico h. t. Reſtori, Suetonium explicanti, et *Ampl. ZEVNIO*, iam apud *Vitebergenses* P. P. O. *Celli* de medicina libros illustranti, priuatasque disputationes dirigenti, adsedi. Iam, cum ad frequentanda medicorum collegia aptiorem me hoc modo reddidisset, *Exper. LEONHARDI* Iun. scholas chemicas, physiologicas, pharmaceuticas, de materia medica, formularumque praescribendarum arte adii, ob Eoque ad chemicas, physiologicasque quaestiones respondendo tentatus fui. *Exper. REICHELIVM* formularum concinnandarum regulas exemplis illustrantem audivi. *Exper. POHLIVM* botanicam et anatomicam docentem, priuatasque disputationes instituente[m] secutus sum. Ab *Excell. HAASIO* humanorum cadauerum dissectandorum artem, usumque et structuram singularum humani corporis partium accepi, Eiusque examinibus super his doctrinis institutis interfui. *Excell. GEHLERVS* in physiologia atque obstetricia arte addiscenda mihi praeiuit. *Excell. KRAVSIO* chirurgiae, pathologiae, therapiae et clinicae medicinae cognitionem debeo, qui praeterea potiora medicae praxeos momenta examinan-